[bookmark: _GoBack]
关于开展2021年安徽省建设工程系列专业技术人员继续教育培训班的通知

各相关单位及学员：
铜陵市建设行业职业培训学校是安徽省专业技术人员继续教育（省级）基地，经省人社厅、住建厅备案、符合开展高、中、初级专业技术人员继续教育培训条件。根据《关于贯彻实施专业继续教育规定的通知》要求。为满足全省工程类专业技术人员申报高级职称的需要，拟于2021年7月面向2021年申报工程类高级职称的专业技术人员开展一期专业技术人员继续教育培训班。具体事宜通知如下：
1、 报名时间：2021年5月18日-6月18日
2、 报名费用  400元/人
3、 报名条件:2021年申报工程类高级职称条件的专业技术人员
4、 报名方式:
现场报名：携纸质报名表及报名表电子档到铜陵市建设行业职业培训学校地址翠湖三路177号永发综合体2号楼四层现场报名、缴费、开票。为方便沟通学员可申请加入高级职称继续教育面授班QQ群号: 930504657 请备注：姓名+身份证号码+申报
5、 联系电话：0562-2859269
6、 联系人：罗老师
附报名表

                铜陵市建设行业职业培训学校
2021年5月17日

2021年安徽省建设工程系列专业技术人员继续教育培训班报名表

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	工作单位
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8